באשר לבקשת העותר לקבל טיפול רפואי לבעיות גב מהן הוא סובל, הרי בעקבות בדיקה אורטופדית שנערכה לעותר
הוא אמור היה לבצע בדיקת סי.טי אתמול אך הוא סירב לצאת לבדיקה מנימוקים שפירט בדבריו ואשר אינם מוצדקים

בעיני.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ד' תמוז תשע"ד, 2 יולי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא

הוקלדעלידיליאתבוסי